
ZARZĄDZENIE NR 234/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 232/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r., poz. 1815)

Id: 11931804-0338-455C-B08A-2019DBFA04E4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 122 689,73 23 730,00

Urzędy wojewódzkie 72 655,00 23 730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 600,00 23 730,00

852 Pomoc społeczna 1 827 377,00 2 719,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 307,00 2 719,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 000,00 2 719,00

855 Rodzina 11 785 976,00 650 000,00

Świadczenie wychowawcze 6 068 000,00 650 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 068 000,00 650 000,00

48 299 937,31 676 449,00

Rozdział

75011

85228

85501

Razem: 48 976 386,31

Po zmianie

146 419,73

96 385,00

96 330,00

1 830 096,00

96 026,00

95 719,00

12 435 976,00

6 718 000,00

6 718 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 listopada 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 11931804-0338-455C-B08A-2019DBFA04E4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 749 880,00

Drogi publiczne gminne 2 976 058,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 714 058,00

Drogi wewnetrzne 1 144 490,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 685,00

Zakup usług pozostałych 60 531,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 738,00

Administracja publiczna 3 417 214,00

Urzędy wojewódzkie 134 559,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 780,00

Rodzina 1 114 498,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 1 054 265,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 474,00

21 553 775,68

23 730,00

-2 000,00

-1 582,00

1 582,00

23 730,00

23 730,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

33 730,00

2 978 058,00

750

855

75011

85506

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

6050

Razem: 21 587 505,68

964 474,00

Dział

600

60016

6050

60017

4210

4300

6050

0,00 4 749 880,00

2 000,00

2 000,00 2 716 058,00

-2 000,00 1 142 490,00

17 103,00

62 113,00

940 738,00

3 440 944,00

158 289,00

125 510,00

1 124 498,00

1 064 265,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 listopada 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 11931804-0338-455C-B08A-2019DBFA04E4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 710 635,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 040,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 368,00

Rodzina 11 607 245,00

Świadczenie wychowawcze 6 068 000,00

Świadczenia społeczne 5 972 258,00

Rodziny zastępcze 180 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00

15 879 452,26 642 719,00

-10 000,00

650 000,00

650 000,00

-10 000,00

233 759,00

855

85501

85508

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

852

85228

4010

3110

4330

Razem:

2 719,00 3 713 354,00

2 719,00

2 719,00 160 087,00

640 000,00 12 247 245,00

6 718 000,00

6 622 258,00

170 000,00

170 000,00

16 522 171,26

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 234/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 listopada 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 11931804-0338-455C-B08A-2019DBFA04E4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 175 209,00

Przedszkola 2 169 709,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 064,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 069,00

Podróże służbowe krajowe 3 800,00

2 175 209,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00 2 175 209,00

0,00

-360,00 93 704,00

-700,00 27 369,00

1 060,00 4 860,00

2 169 709,00

Razem:

4410

0,00 2 175 209,00

Dział

801

80104

4040

4120

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 234/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 listopada 2019 r.

Plan wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: 11931804-0338-455C-B08A-2019DBFA04E4. Podpisany Strona 1


		2019-11-07T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




